15-02-2024 03:29:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Manutenção da placa com o nome da rua mostra-se de extrema importância, inclusive para garantir a boa
referência a pedestres e motoristas que transitam regularmente por aquelas vias.

Solicitação de manutenção da placa com o nome da rua, na Rua José Miguel Saramago, esquina com a
Avenida Doutor Misael Rodrigues de Castro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

RUA JOSÉ MIGUEL SARAMAGO, SANTA MÔNICA, 38.408-222, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 7280/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total